
I.D.:	96531535

BOBINĂ	LANSARE	1000M	SINGLEMODE	9/125	G652D	SC/APC-
SC/UPC	ARMATĂ

Data
publicarii

24.04.24 Coduri	CPV 32422000-7

Pretul
estimativ:

603,21	RON	-	603,21	RON 	 	

Descriere: BOBINĂ	LANSARE	1000M	SINGLEMODE	9/125	G652D	SC/APC-SC/UPC	ARMATĂ	Bobină	de
lansare	de	1000	m	cu	conectori	SC/APC	-	SC/UPC	pentru	testare	cu	echipamente	OTDR
(Optical	Time	Domain	Reflectometer).	Bobina	de	lansare	stabilizează	semnalulul	optic
puternic	emis	de	reflectometru	şi	elimină	zona	moartă.	Bobină	de	lansare	de	1000	m	cu
conectori	SC/APC	-	SC/UPC	pentru	testare	cu	echipamente	OTDR	(Optical	Time	Domain
Reflectometer).	Bobina	de	lansare	stabilizează	semnalulul	optic	puternic	emis	de
reflectometru	şi	elimină	zona	moartă.	Cu	cei	150m,	bobina	este	destinată	măsurării
traseelor	de	fibră	optică	cu	lungimi	de	până	la	150km.	Conectorii	SC/APC	sunt	perfecţi
pentru	utilizarea	în	reţele	XPON	FTTH.	Carcasa	ce	găzduieşte	bobina	de	lansare	este	făcută
din	plastic	dur	şi	rezistă	foarte	bine	la	şocuri	şi	lovituri.	Setul	conţine	şi	o	bandă	de	prindere
cu	carabină	pentru	fixarea	sa	în	orice	locaţie.	La	cerere,	se	poate	comanda	bobina	de
lansare	şi	cu	conectori:	FC/UPC,	SC/UPC,	SC/APC	Utilizare:	-	măsurători	în	reţele	optice
singlemode	-	măsurători	în	reţele	FTTX	-	măsurători	în	reţele	xPON	-	măsurători	în
reţeleindustriale	Tip	Conector	SC/APC	-	SC/UP


